Характеристика контингента обучающихся 

Комплектование классов на 01.09.2020 г. 

9 классов – 38 обучающихся (девочки, мальчики) 

1-4 классы – 17 обучающихся (3 - девочки, 14 - мальчики) 

5-9 классы – 21 обучающихся (6 - девочки, 15- мальчики) 

	Классы
	Количество учащихся всего
	Из них девочки

	1
	1
	1

	2
	3
	1

	3
	5
	2

	4
	5
	-

	5
	7
	2

	6
	6
	4

	7
	2
	-

	8
	4
	2

	9
	6
	1

	Дети с ОВЗ
	39

	Дети-инвалиды
	16

	Дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей
	13

	Дети из семей, оказавшихся в трудной жизненной ситуации
	0

	Дети, получающие образование с углубленным изучением отдельных предметов
	0

	Дети, обучающиеся по программам профессиональной направленности
	0

	Дети, обучающиеся с применением дистанционных образовательных технологий
	0

	Дети, обучающиеся в рамках сетевой формы реализации дополнительных общеобразовательных программ
	0

	Дети, обучающиеся на основе реализации модульного подхода
	0

	Особо одаренные дети
	0

	Места проведения занятий
	Рязанская область, Рыбновский район, село Костино, ул. Богоявленская, д. 15

	Уровень образования
	Отсутствует на основании приложения к Лицензии на осуществление образовательной деятельности 

	Формы обучения
	Форма обучения очная.

	Язык обучения
	Русский

	Нормативные сроки обучения
	9 лет

	Государственная аккредитация
	Не предусмотрена


